

## АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 июня 2017 гола No 130

с. Киясово

Об утверждении перечня объектов капитального строительства муниципальной собственности длительность производственного цикла выполнения, которых превышает срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, софинансируемых за счет средств бюджета Удмуртской Республики

В соответствии со статьей 72 бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением правительства Российской Федерации от 26 ноября 2013 года № 1071 «Об утверждении Правил принятия решений о заключении от имени Российской Федерации государственных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения федеральных нужд, соглашений о государственно-частном партнерстве и концессионных соглашений на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств», постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 17 июня 2016 года № 342 «Об утверждении Правил принятия решений о заключении муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд, соглашений о государственно-частном партнерстве, публичным партнером в которых является МО «Киясовский район» и концессионных соглашений, концедентом по которым выступает МО "Киясовский район", на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств», руководствуясь Уставом МО «Киясовский район»,

- 1. Утвердить прилагаемый перечень объектов капитального строительства муниципальной собственности, длительность производственного цикла выполнения которых превышает срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, софинансируемых за счет средств бюджета Удмуртской Республики.
- 2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на Камашеву И.Г, заместителя главы Администрации МО «Киясовский район» по экономическому развитию и муниципальной собственности.
- 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Киясовского района в сети "Интернет".

Глава муниципального образования

"Киясовский район"

А.В. Максимов

УТВЕРЖДЕНО распоряжением Администрации МО «Киясовский район» от 16 июня № 130

## Перечень объектов капитального строительства муниципальной собственности длительность производственного цикла выполнения, которых превышает срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, софинансируемых за счет средств бюджета Удмуртской Республики

<b>№</b> п/п	Наименование объекта капи- тального строительства	муници- пальный заказчик	Направление инвестирования (строительство, реконструкция, ПИР)	Форма предоставления средств бюджета	сметная стоимость ка- питал		Сроки строитель-	Распределение по годам		Наименование главного админи-
					всего	в т.ч. обору- дование	ства	2017г	2018г	- стратора бюджет- ных средств
1	Выполнение работ по объекту: «Капитальный ремонт здания МКОУ ДО «Дом детского творчества» в с.Киясово Удмуртской Республики»	Админи- страция МО «Кия- совский район»	капитальный ремонт	субси- дии	6 851 966,0	0	2017-2018г	2 851 966,0	4 000 000,0	Министерство строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской Республики, Администрация МО «Киясовский район»
2	Выполнение работ по объекту: «Капитальный ремонт здания Администрации МО «Киясовский район» Киясовского района Удмуртской Республики»	Админи- страция МО «Кия- совский район»	капитальный ремонт	субси- дии	5 477 230,0	0	2017-2018г	3 000 500,0	2 476 730,0	Министерство строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской Республики, Администрация МО «Киясовский район»